
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ – (Δ3)
Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8, Άλιμος
Τ.Κ.: 17456
Πληροφορίες: Μήτσης Στ.
Τηλέφωνο: 2109989042
Email: dd3@dypa.gov.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Χρόνος διατήρησης: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
Ημερομηνία: 
Αρ. Πρωτ.: 
  

                           ΑΠΟΦΑΣΗ 

               Ο  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ
                            Δ.ΥΠ.Α.

ΠΡΟΣ.: 
1. Περιφερειακή  Διεύθυνση Θεσσαλίας
2.  Κ.Β.Δ.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας 
                                    

ΘΕΜΑ: Έγκριση νέων προσωρινών αποτελεσμάτων της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

Αιτήσεων Καταρτιζόμενων, στο πλαίσιο υλοποίησης εξειδικευμένου προγράμματος 

επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Αρχές Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων 

Πρακτικών σε Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις», που θα υλοποιηθεί από το Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. 

Λάρισας στην Περιφέρεια Θεσσαλίας

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’αριθμ. 819129/26-09-2025 Απόφαση Διοικήτριας  με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για τη συμμετοχή διακοσίων πενήντα (250) εγγεγραμμένων ανέργων στο 

εξειδικευμένο επιδοτούμενο πρόγραμμα επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο «Αρχές 

Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων Πρακτικών σε Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις» που θα 

υλοποιηθεί από το Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.

2. Την υπ’αριθμ. 855367/07-10-2025 (ΑΔΑ:Ρ4Σ44691Ω2-90Χ) Απόφαση της Προϊσταμένης της 

Γενικής Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης της Δ.ΥΠ.Α. για Σύσταση 

Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων υποψηφίων καταρτιζόμενων, στο πλαίσιο 

υλοποίησης εξειδικευμένου προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Αρχές 

Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων Πρακτικών σε Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις» που θα 

υλοποιηθεί από το Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.

Δ.ΥΠ.Α

Αρ.Πρ. 1095427-16/12/2025

ΑΔΑ: 62Ξ14691Ω2-Ε0Ρ



2

3. Την υπ’αριθμ. 1064202/05-12-2025 Απόφαση της Προϊσταμένης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Θεσσαλίας της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα: «Ορισμός Συνεργείου Ελεγκτών για επανέλεγχο αιτήσεων 

υποψηφίων επαγγελματικής κατάρτισης».

4. Την υπ’αριθμ. 1078844/10-12-2025 Απόφαση της Προϊσταμένης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Θεσσαλίας της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα: «Τροποποίηση Ορισμού Συνεργείου Ελεγκτών για επανέλεγχο 

αιτήσεων υποψηφίων προγραμμάτων επαγγελματικής κατάρτισης».

5. Το υπ’αριθμ. 1087988/12-12-2025 Πρακτικό Συνεργείου Ελεγκτών για γενικό επανέλεγχο 

αιτήσεων υποψηφίων καταρτιζόμενων προγραμμάτων επαγγελματικής κατάρτισης του Κ.Δ.Β.Μ. 

Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας.

6. Το υπ’αριθμ. 1092161/15-12-2025 έγγραφο του Κ.Δ.Β.Μ. Λάρισας της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα: 

Διαβίβαση Πρακτικού και Πινάκων Πρωτοβάθμιας επιτροπής αξιολόγησης Καταρτιζόμενων στο 

Πρόγραμμα Κατάρτισης «Αρχές Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων Πρακτικών σε 

Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις» που θα υλοποιηθεί από το Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. Λάρισας στην 

Περιφέρεια Θεσσαλίας. 

7. Το υπ’αριθμ. 1091944/15-12-2025 Πρακτικό της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

Υποψηφίων Καταρτιζόμενων του Προγράμματος «Αρχές Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων 

Πρακτικών σε Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις», συνολικής διάρκειας 50 ωρών για διακόσιους 

πενήντα (250) ανέργους ωφελούμενους της Περιφέρειας Θεσσαλίας.

8. Την εντολή της Διοικήτριας της Δ.ΥΠ.Α. για επανεξέταση των αιτήσεων και των δικαιολογητικών 

των υποψηφίων του προγράμματος λόγω τεχνικών ζητημάτων που προέκυψαν κατά τη διαδικασία 

επεξεργασίας των αιτήσεων.

9. Την υπ’αριθμ. 31777 /5-12-2025 Απόφαση της Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης 

(ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ/1572/5-12-2025), με θέμα: Διορισμός Διοικήτριας και Προέδρου στο Διοικητικό 

Συμβούλιο της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.).

10. Την υπ’αριθμ. 283/24-07-2025 Απόφαση της Διοικήτριας της Δημόσιας Υπηρεσίας 

Απασχόλησης (ΦΕΚ  Β’ 4131/29-07-2025), με θέμα: Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων της 

Διοικήτριας της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στον Υποδιοικητή Γεωργιάδη 

Βασίλειο. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την ακύρωση της υπ’αριθμ. 977792/11-11-2025 Απόφασης Υποδιοικητή με την οποία  

εγκρίθηκαν τα Αποτελέσματα της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων 

Καταρτιζόμενων, στο πλαίσιο υλοποίησης εξειδικευμένου προγράμματος επαγγελματικής 

ΑΔΑ: 62Ξ14691Ω2-Ε0Ρ



3

κατάρτισης με τίτλο: «Αρχές Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων Πρακτικών σε 

Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις».

Β. Την ακύρωση της υπ’αριθμ. 1022374/25.11.2025 Απόφασης Υποδιοικητή με την οποία 

εγκρίθηκαν τα Αποτελέσματα της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων, στο 

πλαίσιο υλοποίησης εξειδικευμένου προγράμματος επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Αρχές 

Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων Πρακτικών σε Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις».

Γ. Την έγκριση των νέων προσωρινών αποτελεσμάτων της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης 

Αιτήσεων υποψηφίων καταρτιζόμενων στο πλαίσιο υλοποίησης εξειδικευμένου προγράμματος 

επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο: «Αρχές Βιοασφάλειας και Εφαρμογή Κατάλληλων 

Πρακτικών σε Κτηνοτροφικές Εκμεταλλεύσεις» που θα υλοποιηθεί από το Κ.Δ.Β.Μ. Δ.ΥΠ.Α. 

Λάρισας στην Περιφέρεια Θεσσαλίας.

                                                                                                                  

                                                                                                                           Ο  ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

   
                                                                                                                       ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

    Εσωτερική διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοίκησης
2. Γραμματεία Α’ Υποδιοικητή
4. Γενική Διεύθυνσης Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης
5. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)

ΑΔΑ: 62Ξ14691Ω2-Ε0Ρ


		2025-12-16T12:59:52+0200
	VASILEIOS GEORGIADIS


		2025-12-16T13:10:25+0200
	Athens




